
Résulats individuels des tours

Tours Tours

1er 2ème 3ème 1er 2ème 3ème

Corban 1 Mervelier-Montsevelier 1

Rottet André 380 379 372 Keller Janina 379 381 369

Schaller Cédric 380 374 380 Keller Tamara 357 352 355

Bürki Raphaël 364 - - Stauffer René 381 371 382

Albietz Kilian - 371 - 1117 1104 1106

Lachat Eric - - 368

1124 1124 1120

Corban 2 Mervelier-Montsevelier 2

Vallat Samuel 370 365 355 Keller Marlies 347 344 355

Kohler Michael 364 366 369 Wymann Sarah 331 336 333

Albietz Kilian 374 - - Braissant Olivier 310 327 323

Bürki Raphaël - 375 - 988 1007 1011

Beuchat Olivier - - 372

1108 1106 1096

Corban 3 St-Ursanne 1

Lachat Eric 376 - - Cortinovis Eric 356 371 378

Vogel Arnaud 359 - - Vacheresse Nicole 378 364 360

Beuchat Olivier 356 350 - Cuenin Geoffrey 367 350 366

Bürki Laure - 371 371 1101 1085 1104

Führimann Mélan - 302 -

Bürki Raphaël - - 380

Albietz Kilian - - 365

1091 1023 1116

Corban 4 TSA 1

Vallat Quentin 329 319 0 Nobs Gauthier 372 381 379

Führimann Mélan 335 - 0 Frund Robin 385 387 391

Bron Nicolas 313 338 354 Daguet Clément 384 385 385

Lachat Eric - 326 - 1141 1153 1155

977 983 354

Franches-Montagnes 1 TSA 2

Gogniat Audrey 376 373 - Gerber Alexandre 350 372 368

Lab Lenny 310 - 310 Heimann Gaëlle 371 368 367

Gigandet Rémy 347 - 366 Von Känel Jean-Pierre 375 372 380

Mercier Bastien - 366 368 1096 1112 1115

Gogniat Roland - 373 -

1033 1112 1044

résultat rouge : meilleur résultat individuel du tour résultat gras: résultat individel en dessus de 380pts

Classement des groupes

Rang Groupes 1er 2ème 3ème Total

1 TSA 1 1141 1153 1155 3449

2 Corban 1 1124 1124 1120 3368

3 Mervelier-M. 1 1117 1104 1106 3327

4 TSA 2 1096 1112 1115 3323

5 Corban 2 1108 1106 1096 3310

6 St-Ursanne 1101 1085 1104 3290

7 Corban 3 1091 1023 1116 3230

8 Franches-M. 1033 1112 1044 3189

9 Mervelier-M. 2 988 1007 1011 3006 Remplaçants

10 Corban 4 977 983 354 2314 Remplaçants
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Nom Prénom Société passes Total

1 Frund Robin TSA 1 97 97 98 99 391

2 Daguet Clément TSA 1 96 97 96 96 385

3 Stauffer René MM 1 95 94 96 97 382

4 Von Känel Jean-Pierre TSA 2 94 94 94 98 380

5 Bürki Raphaël Corban 3 94 95 95 96 380

6 Schaller Cédric Corban 1 93 98 93 96 380

7 Nobs Gauthier TSA 1 97 94 91 97 379

8 Cortinovis Eric St-Ursanne 1 94 95 95 94 378

9 Rottet André Corban 1 94 90 92 96 372

10 Beuchat Olivier Corban 2 96 91 92 93 372

11 Bürki Laure Corban 3 91 94 96 90 371

12 Kohler Michael Corban 2 89 96 89 95 369

13 Keller Janina MM 1 95 89 91 94 369

14 Mercier Bastien FM 1 88 88 96 96 368

15 Lachat Eric Corban 1 94 94 85 95 368

16 Gerber Alexandre TSA 2 94 91 93 90 368

17 Heimann Gaëlle TSA 2 91 95 89 92 367

18 Gigandet Rémy FM 1 94 89 92 91 366

19 Cuenin Geoffrey St-Ursanne 1 93 92 91 90 366

20 Albietz Kilian Corban 3 88 95 91 91 365

21 Vacheresse Nicole St-Ursanne 1 94 87 91 88 360

22 Keller Marlies MM 2 91 87 88 89 355

23 Vallat Samuel Corban 2 93 93 84 85 355

24 Keller Tamara MM 1 93 90 88 84 355

25 Bron Nicolas Corban 4 85 86 94 89 354

26 Wymann Sarah MM 2 78 85 83 87 333

27 Braissant Olivier MM 2 82 75 81 85 323

28 Lab Lenny FM 1 79 83 74 74 310

29 Führimann Mélan Corban 4 0

30 Vallat Quentin Corban 4 0
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